
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY W BROKU

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm), art 3 ust.1 pkt 1, 2 i 3, art.4 ust.1 pkt 1 lit. b, g, pkt 2 lit. 
f, pkt 4,5,7 i 10 ustawy z dnia 13 listopada z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88 poz.539 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 81.792,00 - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym: zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 4.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Po dokonanych 
zmianach dochody wynoszą 13.995.259,47 zł, w tym: bieżące - 8.951.368,47 zł, majątkowe - 
5.043.891,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 81.792,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
2, w tym: zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 4.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po dokonanych zmianach 
wydatki wynoszą 13.231.258,19 zł, w tym: bieżące - 8.723.825,19 zł, majątkowe – 
4.507.433,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2015 r. o kwotę 119.045,00 zł, które po 
zmianach wynoszą 4.507.433,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

                      
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/2015 Rady Gminy w Broku z dnia 25 września 2015 r.                                                    
                       

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 492 417,72Administracja publiczna -2 000,00 16 007,00 506 424,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
416 192,72 0,00 0,00 416 192,72

75011 33 921,00Urzędy wojewódzkie 0,00 7,00 33 928,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 7,00 7,00

75023 22 304,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 2 000,00 22 304,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 247,00 0,00 2 000,00 17 247,00

75075 52 970,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 000,00 66 970,00

32 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 32 970,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 20 000,00 0,00 14 000,00 34 000,00

751 20 412,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 4 426,00 24 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 426,00 4 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 4 426,00 4 426,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

756 2 892 688,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 376,00 2 895 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej0350 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

75615 587 906,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 246,00 588 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 1 217,00 0,00 46,00 1 263,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 50,00 0,00 200,00 250,00

75618 75 721,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 130,00 76 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 8 160,00 0,00 1 130,00 9 290,00

758 3 262 562,00Różne rozliczenia -2 909,00 3 000,00 3 262 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75807 1 367 542,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -2 909,00 0,00 1 364 633,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 367 542,00 -2 909,00 0,00 1 364 633,00

75814 6 500,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 000,00 9 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 6 500,00 0,00 3 000,00 9 500,00

852 1 373 391,00Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 1 374 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 23 331,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 24 331,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00

900 352 548,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 250,00 366 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 14 250,00 14 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 14 250,00 14 250,00

8 915 218,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
416 192,72 0,00 0,00 416 192,72

-4 909,00 41 059,00 8 951 368,47

majątkowe
700 365 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 528,00 374 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 365 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 528,00 374 528,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 9 528,00 9 528,00

900 2 856 237,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 36 114,00 2 892 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 263 987,00 0,00 34 339,00 2 298 326,00

90001 2 163 424,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 36 114,00 2 199 538,00

2 146 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 339,00 2 180 603,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 17 160,00 0,00 1 775,00 18 935,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 2 146 264,00 0,00 34 339,00 2 180 603,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

4 998 249,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 040 999,00 0,00 34 339,00 4 075 338,00

0,00 45 642,00 5 043 891,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 913 467,47

4 457 191,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 339,00 4 491 530,72

-4 909,00 13 995 259,4786 701,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 4



Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2015 r. - zadania zlecone.
Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VII/48/2015 Rady Gminy w Broku z dnia 25.09.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 207,750,0034 207,75

01095 Pozostała działalność 34 207,750,0034 207,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
34 207,750,0034 207,75

750 Administracja publiczna 33 921,000,0033 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 921,000,0033 921,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 921,000,0033 921,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 838,004 426,0020 412,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
660,000,00660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 452,000,0013 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 452,000,0013 452,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 426,004 426,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 426,004 426,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 300,000,006 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 300,000,006 300,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 13 855,000,0013 855,00

80101 Szkoły podstawowe 7 805,000,007 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 805,000,007 805,00

80110 Gimnazja 6 050,000,006 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 050,000,006 050,00

852 Pomoc społeczna 1 096 091,000,001 096 091,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 088 000,000,001 088 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 088 000,000,001 088 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 760,000,007 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 760,000,007 760,00

85295 Pozostała działalność 331,000,00331,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
331,000,00331,00

1 203 812,751 199 386,75 4 426,00Razem:

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/48/2015 Rady Gminy w Broku z dnia 25 września 2015 r.
Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

969 620,00 119 620,00 0,00119 620,00 0,00 0,00 850 000,00850 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 620,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 857 720,00

48 100,00
-160 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

167 720,00
48 100,00

0,00

167 720,00
48 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

167 720,00
48 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

690 000,00
0,00

-160 000,00

690 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

767 850,00

Drogi publiczne gminne

117 850,00 0,00117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-160 000,00

48 100,00
655 950,00 165 950,00

48 100,00
0,00

165 950,00
48 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

165 950,00
48 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

490 000,00
0,00

-160 000,00

490 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 100,00
48 100,00 48 100,00

48 100,00
0,00

48 100,00
48 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

48 100,00
0,00

48 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-160 000,00
0,00

490 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

490 000,00
0,00

-160 000,00

490 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 475 226,44 2 723 214,44 1 736 560,002 291 391,72 0,00 0,00 1 752 012,001 752 012,0048 600,00 383 222,72 0,00 1 752 012,00 0,00554 831,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 500 707,44

25 981,00
-500,00 0,00

0,00
383 222,7248 600,00

0,00
0,00

2 725 940,44
3 226,00
-500,00

2 294 117,72
3 226,00
-500,00

1 737 060,00
500,00

0,00

557 057,72
2 726,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 121 295,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 121 295,72 1 697 224,002 115 805,72 418 581,72 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 490,00
0,00
0,00-500,00

500,00
2 121 295,72 2 121 295,72

500,00
-500,00

2 115 805,72
500,00

-500,00

1 697 724,00
500,00

0,00

418 081,72
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

19 000,00 19 000,00
500,00

0,00

19 000,00
500,00

0,00

19 000,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

130 765,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

130 765,00 5 415,00130 765,00 125 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 726,00
133 491,00 133 491,00

2 726,00
0,00

133 491,00
2 726,00

0,00

5 415,00
0,00
0,00

128 076,00
2 726,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

109 450,00 109 450,00 0,00 109 450,00 0,00 0,00109 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 726,00

112 176,00 112 176,00
2 726,00

0,00

112 176,00
2 726,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 726,00
0,00

112 176,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

2 152 644,72

Pozostała działalność

400 632,72 0,009 400,00 9 400,00 0,00 8 010,00 383 222,72 0,00 0,00 1 752 012,00 1 752 012,00 1 752 012,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 383 222,72

0,00
0,00

8 010,00
0,00
0,000,00

22 755,00
2 175 399,72 400 632,72

0,00
0,00

9 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

189 573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 189 573,75 189 573,75 189 573,75 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 755,00

212 328,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

212 328,75
22 755,00

0,00

212 328,75
22 755,00

0,00

212 328,75
22 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

20 412,00 20 412,00 8 338,5510 632,00 0,00 0,00 0,000,009 780,00 0,00 0,00 0,00 0,002 293,45przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 838,00

4 434,43
-8,43 0,00

0,00
0,009 780,00

0,00
0,00

24 838,00
4 434,43

-8,43

15 058,00
4 434,43

-8,43

12 102,12
3 772,00

-8,43

2 955,88
662,43

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 426,00
4 426,00 4 426,00

4 426,00
0,00

4 426,00
4 426,00

0,00

3 772,00
3 772,00

0,00

654,00
654,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
504,00
504,00 504,00

504,00
0,00

504,00
504,00

0,00

504,00
504,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
72,00
72,00 72,00

72,00
0,00

72,00
72,00

0,00

72,00
72,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 196,00
3 196,00 3 196,00

3 196,00
0,00

3 196,00
3 196,00

0,00

3 196,00
3 196,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
54,00
54,00 54,00

54,00
0,00

54,00
54,00

0,00

0,00
0,00
0,00

54,00
0,00

54,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
400,00 400,00

400,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75110

6 300,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

6 300,00 2 932,303 600,00 667,70 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 700,00
0,00
0,00-8,43

8,43
6 300,00 6 300,00

8,43
-8,43

3 600,00
8,43

-8,43

2 923,87
0,00

-8,43

676,13
8,43
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,0049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,43
0,00

40,57 40,57
0,00

-8,43

40,57
0,00

-8,43

40,57
0,00

-8,43
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,86 100,86 0,00 100,86 0,00 0,00100,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,43

109,29 109,29
8,43
0,00

109,29
8,43
0,00

0,00
0,00
0,00

8,43
0,00

109,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

85 849,00 70 849,00 21 344,0064 849,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 505,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 84 734,00

6 979,00
-8 094,00 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

69 734,00
6 979,00

-8 094,00

63 734,00
6 979,00

-8 094,00

17 645,00
3 000,00

-6 699,00

46 089,00
3 979,00

-1 395,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

53 700,00

Ochotnicze straże pożarne

53 700,00 7 200,0047 700,00 40 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,000,00

6 979,00
60 679,00 60 679,00

6 979,00
0,00

54 679,00
6 979,00

0,00

10 200,00
3 000,00

0,00

44 479,00
3 979,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

10 200,00 10 200,00
3 000,00

0,00

10 200,00
3 000,00

0,00

10 200,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,0018 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 979,00

22 379,00 22 379,00
3 979,00

0,00

22 379,00
3 979,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 979,00
0,00

22 379,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75495

15 749,00

Pozostała działalność

15 749,00 14 144,0015 749,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 094,00

0,00
7 655,00 7 655,00

0,00
-8 094,00

7 655,00
0,00

-8 094,00

7 445,00
0,00

-6 699,00

210,00
0,00

-1 395,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 678,00 13 678,00 13 678,00 0,00 0,00 0,0013 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 699,00
0,00

6 979,00 6 979,00
0,00

-6 699,00

6 979,00
0,00

-6 699,00

6 979,00
0,00

-6 699,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,001 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 395,00
0,00

210,00 210,00
0,00

-1 395,00

210,00
0,00

-1 395,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 395,00

210,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

2 523 073,00 2 523 073,00 1 939 979,002 420 003,00 0,00 0,00 0,000,00103 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 024,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 523 073,00

325,00
-325,00 0,00

0,00
0,00103 070,00

0,00
0,00

2 523 073,00
325,00

-325,00

2 420 003,00
325,00

-325,00

1 939 654,00
0,00

-325,00

480 349,00
325,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 324 460,00

Szkoły podstawowe

1 324 460,00 1 074 040,001 265 260,00 191 220,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

59 200,00
0,00
0,00-325,00

325,00
1 324 460,00 1 324 460,00

325,00
-325,00

1 265 260,00
325,00

-325,00

1 073 715,00
0,00

-325,00

191 545,00
325,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64 095,00 64 095,00 64 095,00 0,00 0,00 0,0064 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-325,00
0,00

63 770,00 63 770,00
0,00

-325,00

63 770,00
0,00

-325,00

63 770,00
0,00

-325,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
225,00

70 225,00 70 225,00
225,00

0,00

70 225,00
225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

225,00
0,00

70 225,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 645,00 5 645,00 0,00 5 645,00 0,00 0,005 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

5 745,00 5 745,00
100,00

0,00

5 745,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

5 745,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 3 000,0053 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
2 000,00

-2 000,00

53 000,00
2 000,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

52 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

50 000,00 3 000,0050 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
50 000,00 50 000,00

2 000,00
-2 000,00

50 000,00
2 000,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

49 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,0041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

43 800,00 43 800,00
2 000,00

0,00

43 800,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

43 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 661 463,00 1 661 463,00 218 521,00372 521,00 0,00 0,00 0,000,001 288 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 662 463,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 289 942,00

1 000,00
0,00

1 662 463,00
1 000,00

0,00

372 521,00
0,00
0,00

218 521,00
0,00
0,00

154 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

61 903,00

Pozostała działalność

61 903,00 0,00331,00 331,00 0,00 61 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

62 572,00
1 000,00

0,000,00
1 000,00

62 903,00 62 903,00
1 000,00

0,00

331,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

61 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 572,00 61 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

62 572,00 62 572,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

62 572,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 717 167,00 707 701,00 0,00707 701,00 0,00 0,00 2 009 466,002 009 466,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00707 701,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 878 067,00

160 900,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

850 401,00
142 700,00

0,00

850 401,00
142 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

850 401,00
142 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 027 666,00
18 200,00

0,00

2 027 666,00
18 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

308 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

191 500,00 0,00191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

69 400,00
377 900,00 260 900,00

69 400,00
0,00

260 900,00
69 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260 900,00
69 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

117 000,00
0,00
0,00

117 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,0038 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
49 400,00 49 400,00

11 000,00
0,00

49 400,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

49 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
43 400,00
43 400,00 43 400,00

43 400,00
0,00

43 400,00
43 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

43 400,00
0,00

43 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,0043 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
58 100,00 58 100,00

15 000,00
0,00

58 100,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

58 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

268 752,00

Gospodarka odpadami

268 752,00 0,00268 752,00 268 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 000,00
280 752,00 268 752,00

0,00
0,00

268 752,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

268 752,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
12 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

600,00
5 600,00 5 600,00

600,00
0,00

5 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 500,00 5 500,00
500,00

0,00

5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

19 000,00
19 000,00 19 000,00

19 000,00
0,00

19 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 000,00
19 000,00 19 000,00

19 000,00
0,00

19 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00

19 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

192 812,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

162 000,00 0,00162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 812,00 30 812,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

43 700,00
236 512,00 205 700,00

43 700,00
0,00

205 700,00
43 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

205 700,00
43 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 812,00
0,00
0,00

30 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

151 000,00 151 000,00
25 000,00

0,00

151 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

151 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00

10 500,00 10 500,00
3 700,00

0,00

10 500,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 700,00
0,00

10 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,0024 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
39 200,00 39 200,00

15 000,00
0,00

39 200,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

39 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 907 103,00

Pozostała działalność

45 449,00 0,0045 449,00 45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 654,00 1 861 654,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

16 200,00
1 923 303,00 55 449,00

10 000,00
0,00

55 449,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 449,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 867 854,00
6 200,00

0,00

1 867 854,00
6 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
26 200,00 26 200,00

10 000,00
0,00

26 200,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

26 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 861 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 861 654,00 1 861 654,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 200,00

1 867 854,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 867 854,00
6 200,00

0,00

1 867 854,00
6 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

3 000,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 000,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

3 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
6 000,00 6 000,00

3 000,00
0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 149 466,19 8 522 988,19 6 353 855,47 3 977 533,29 2 376 322,18 158 000,00 1 487 910,00 4 626 478,004 626 478,00140 000,000,00383 222,72 1 752 012,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 383 222,72

0,00
0,00

1 488 910,00
1 000,00

0,00-170 927,43
252 719,43

13 231 258,19 8 723 825,19
211 764,43
-10 927,43

6 553 692,47
210 764,43
-10 927,43

3 975 772,86
7 272,00

-9 032,43

2 577 919,61
203 492,43

-1 895,00

158 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

4 507 433,00
40 955,00

-160 000,00

4 507 433,00
40 955,00

-160 000,00

1 774 767,00
22 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 6



Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2015 r. - zadania zlecone
Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VII/48/2015 Rady Gminy w Broku z dnia 25.09.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 207,750,0034 207,75

01095 Pozostała działalność 34 207,750,0034 207,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561,050,00561,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,940,0095,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,750,0013,75

4430 Różne opłaty i składki 33 537,010,0033 537,01

750 Administracja publiczna 33 921,000,0033 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 921,000,0033 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 968,000,0028 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 953,000,004 953,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 838,004 426,0020 412,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,380,0096,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 563,620,00563,62

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 452,000,0013 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 080,000,007 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641,020,00641,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,630,0071,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 033,600,004 033,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,790,001 082,79

4300 Zakup usług pozostałych 54,000,0054,00

4410 Podróże służbowe krajowe 488,960,00488,96

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 426,004 426,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00504,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,0072,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 196,003 196,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00200,000,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 54,0054,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00400,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 300,000,006 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 700,000,002 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,300,00393,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,57- 8,4349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 490,000,002 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,298,43100,86

4300 Zakup usług pozostałych 174,000,00174,00

4410 Podróże służbowe krajowe 392,840,00392,84

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,000,00400,00

801 Oświata i wychowanie 13 855,000,0013 855,00

80101 Szkoły podstawowe 7 805,000,007 805,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 805,000,007 805,00

80110 Gimnazja 6 050,000,006 050,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 050,000,006 050,00

852 Pomoc społeczna 1 096 091,000,001 096 091,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 088 000,000,001 088 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000 420,000,001 000 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,000,0023 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 826,000,001 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 495,000,0056 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 618,000,00618,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 147,000,004 147,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 760,000,007 760,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 760,000,007 760,00

85295 Pozostała działalność 331,000,00331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,000,00331,00

1 199 386,75 4 426,00 1 203 812,75Razem:

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zestawienie zmian w wydatkach majątkowych na 2015 r.
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/48/2015 Rady Gminy w Broku z dnia 25.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 160 000,00850 000,00 690 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło ...na odcinku 
Kaczkowo Stare - Orło 200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 160 000,00 490 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 160 000,00 490 000,00
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic: Mickiewicza, 
Reymonta,Traugutta,Sienkiewicza 17 220,00 0,00 17 220,00

Przebudowa ulicy Pułtuskiej  i Narutowicza 632 780,00 - 160 000,00 472 780,00

750 Administracja publiczna 22 755,001 752 012,00 1 774 767,00

75095 Pozostała działalność 22 755,00 1 774 767,001 752 012,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 251,25 0,00 1 074 251,25
Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brok 1 074 251,25 0,00 1 074 251,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 573,75 22 755,00 212 328,75
Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brok 189 573,75 22 755,00 212 328,75

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 958,95 0,00 414 958,95
Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brok 414 958,95 0,00 414 958,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 228,05 0,00 73 228,05
Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brok 73 228,05 0,00 73 228,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Ostrowi Mazowieckiej 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 200,002 009 466,00 2 027 666,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 117 000,00117 000,00

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m.Brok 117 000,00 0,00 117 000,00

90002 Gospodarka odpadami 12 000,00 12 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup działki pod wysypisko odpadów 0,00 12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 812,0030 812,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 812,00 0,00 30 812,00

Budowa oświetlenia ulicznego 30 812,00 0,00 30 812,00

90095 Pozostała działalność 6 200,00 1 867 854,001 861 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 654,00 6 200,00 1 867 854,00
Termomodernizacja budynków celem wzrostu efektywności energetycznej 
w  gminie Brok 1 861 654,00 6 200,00 1 867 854,00

4 626 478,00 4 507 433,00- 119 045,00Razem

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 81.792,00 zł, w tym:

- w rozdz.70005 wprowadza się dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności w kwocie 9.528,00 zł,

- w rozdz. 75011 wprowadza się dochody z tyt. realizacji zadań zleconych w kwocie
7,00 zł,

- w rozdz. 75023 zmniejsza się planowane dochody z usług o kwotę 2.000,00 zł oraz
zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000,00 zł,

- w rozdz. 75075 wprowadza się kwotę 14.000,00 zł tyt. partycypacji w kosztach imprez
promujących gminę,

- w rozdz. 75108 wprowadza się dotację celową w kwocie 4.426,00 zł z przeznaczeniem
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu,

- w rozdz. 75601 zwiększa się dochody z tyt. podatku od działalności gospodarczej
opłacanego w formie karty podatkowej w kwocie 1.000,00 zł,

- w rozdz. 75615 zwiększa się dochody podatkowe od osób prawnych o kwotę 246,00
zł,

- w rozdz. 75618 zwiększa się wpływy z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę
1.130,00 zł,

- w rozdz. 75807 zmniejsza się część wyrównawczą subwencji ogólnej o kwotę 2.909,00
zł,

- w rozdz. 75814 zwiększa się dochody z tyt. odsetek od rachunku podstawowego
o kwotę 3.000,00 zł,

- w rozdz. 85295 zwiększa dotacje na zadania własne o kwotę 1.000,00 zł
z przeznaczeniem na dożywianie uczniów,

- w rozdz. 90001 zwiększa się dochody z tyt. sprzedaży składników majątkowych
o kwotę 1.775,00 zł, oraz środki wynikające z rozliczenia projektu "Rozbudowa systemu
gospodarki ściekowej w Gminie Brok" realizowanego w 2014 r. w kwocie 34.339,00 zł,

- w rozdz. 90005 wprowadza się środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 14.250,00 zł na dofinansowanie opracowania
"Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Brok".

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 81.792,00 zł, w tym:

- w rozdz. 60016 zmniejsza się wydatki na przebudowę ulicy Pułtuskiej i Narutowicza
o kwotę 160.000,00 zł natomiast zwiększa się wydatki na remont drogi dojazdowej do pól
we wsi Bojany o kwotę 48.100,00 zł,

- w rozdz. 75023 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 500,00 zł,

- w rozdz. 75075 zwiększa się wydatki na promocję gminy o kwotę 2.726,00 zł,

- w rozdz. 75095 zwiększa się wydatki o kwotę 22.755,00 zł z przeznaczeniem na
realizację projektu "Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brok",

- w rozdz. 75108 wprowadza się wydatki ogółem w kwocie 4.426,00 zł

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu,

- w rozdz. 75110 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 8,43 zł,

- w rozdz. 75412 zwiększa się wydatki o kwotę 6.979,00 zł z przeznaczeniem na zakup
opału i wynagrodzenia,

- w rozdz. 75495 zmniejsza się wydatki o kwotę 8.094,00 zł,

- w rozdz. 80101 dokonuje się przeniesień w planie wydatków ogółem na kwotę 325,00
zł,

- w rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na
dożywianie uczniów,

- w rozdz. 90001 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 69.400,00 zł, w tym: zakup
materiałów - 11.000,00 zł, zakup usług remontowych (remont reaktora w oczyszczalni) -
43.400,00 zł, zakup usług pozostałych 15.000,00 zł,

- w rozdz. 90002 kwotę 12.000,00 zł przeznacza się na wykup działki pod wysypisko,

- w rozdz. 9004 zwiększa się wydatki na utrzymanie zieleni ogółem o kwotę 600,00 zł,

- w rozdz. 90005 wprowadza się wydatki w kwocie 19.000,00 zł z przeznaczeniem na
opracowanie "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Brok". Opracowanie będzie
dofinansowane ze środków WFOŚ i GW,

- w rozdz. 90015 zwiększa się wydatki związane z oświetleniem ulic i dróg ogółem
o kwotę 43.700,00 zł,

- rozdz. 90095 zwiększa się wydatki o kwotę 16.200,00 zł, w tym: 10.000,00 zł na
zakup usług i 6.200,00 zł na "Termomodernizację budynków celem wzrostu efektywności
energetycznej w gminie Brok",

- w rozdz. 92695 zwiększa się wydatki na zakup usług o kwotę 3.000,00 zł.

Id: 00897D58-7D58-4B58-888B-075CA9B00AE9. Podpisany Strona 2




